ПРИЛОЖЕНИЕ № ІV 

ПРОТОКОЛ №……………….
                       



           Образец 19

Възложител: “БДЖ – Пътнически превози” ЕООД




Изпълнител: …………………………

за установяване на завършването и за заплащане

натурални видове строително-монтажни работи 

към ……………….2013..г.

Обект: „Ремонт на сграда Противопожарна охрана"
  Договор от………….2013..г.

Договорна стойност без ДДС……                                Отчетна стойност без ДДС………………..лв.

/без отчетената по този протокол/

Днес, …………….2013..г. подписаните представители на Възложителя…………………………….../име и длъжност/ и на Изпълнителя ………………………./име и длъжност/, след проверка на място установихме, че към………….2013..г. са завършени и подлежат на заплащане въз основа на този Протокол и Приложенията към него следните натурални видове строително-монтажни работи:

	№ по ред
	№ на единична цена по количествено- стойностна сметка

	Наименование  на работите по количествено-стойностна сметка или по анализа за непредвидените работи
	Ед. м.
	Количество
	Ед.цена по коли-чествено-стойостна сметка или анализа 

/лв./
	Стойност на извършените работи

/лв./
	Количество на извършените работи от

началото на

ремонта
	Стойност на извършените работи от

началото на

ремонта /лв./



	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 
	9. 

	I.
	Работи по количествено-стойностна сметка

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	

	.
	
	
	
	
	
	
	
	

	II.
	Непредвидени работи

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	


За Изпълнител: ………………………………. /име, фамилия/

За Възложител:……. .………………. /име, фамилия/

/подпис/







                /подпис/

Долуподписаният /те/………………………, в качеството си на представители на Независимия надзор по част /и/…………….удостоверяваме, че посочените в настоящия Протокол видове и количества работи са извършени качествено.

Подпис/и/:……………..

